
571

MEMORIAL
Journal Officiel

du Grand-Duché de
Luxembourg

MEMORIAL
Amtsblatt

des Großherzogtums
Luxemburg

RECUEIL DE LEGISLATION

A –– N° 40 3 juin 1998
S o m m a i r e

RELEVES SEE DES NORMES EUROPEENNES

Règlement ministériel du 14 mai 1998 portant publication du Relevé SEE (mai 1998)
des normes européennes du domaine électrotechnique applicables au Grand-
Duché de Luxembourg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . page 572

Règlement ministériel du 14 mai 1998 portant publication du Relevé SEE (mai 1998)
des normes européennes du domaine non-électrique applicables au Grand-Duché
de Luxembourg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 584



572
Règlement ministériel du 14 mai 1998 portant publication du Relevé SEE (mai 1998) des normes
européennes du domaine électrotechnique applicables au Grand-Duché de Luxembourg.

Le Ministre de l’Energie,

Vu le règlement grand-ducal du 8 juillet 1992 relatif aux normes et aux réglementations techniques, tel qu’il a été
modifié, et notamment ses articles 4, 5 et 6;

Sur proposition du Directeur ff du Service de l’Energie de l’Etat;

Arrête:

Art. 1er. Sont considérées comme normes nationales applicables au Grand-Duché de Luxembourg les normes
européennes figurant sur le Relevé SEE (mai 1998) ci-annexé qui comprend les normes européennes préparées et
adoptées par le Comité Européen de Normalisation Electrotechnique (CENELEC).

Art. 2. Ces normes sont à la disposition des intéressés aux bureaux du Service de l’Energie de l’Etat.

Art. 3. Le présent règlement sera publié au Mémorial.
Luxembourg, le 14 mai 1998.

Le Ministre de l’Energie,
Robert Goebbels



573



574



575



576



577



578



579



580



581



582



583



584
Règlement ministériel du 14 mai 1998 portant publication du Relevé SEE (mai 1998) des normes
européennes du domaine non-électrique applicables au Grand-Duché de Luxembourg.

Le Ministre de l’Energie,

Vu le règlement grand-ducal du 8 juillet 1992 relatif aux normes et aux réglementations techniques, tel qu’il a été
modifié, et notamment ses articles 4, 5 et 6;

Sur proposition du Directeur ff du Service de l’Energie de l’Etat;

Arrête:
Art. 1er. Sont considérées comme normes nationales applicables au Grand-Duché de Luxembourg les normes

européennes figurant sur le Relevé SEE (mai 1998) ci-annexé qui comprend les normes européennes préparées et
adoptées par le Comité Européen de Normalisation (CEN).

Art. 2. Ces normes sont à la disposition des intéressés aux bureaux du Service de l’Energie de l’Etat.

Art. 3. Le présent règlement sera publié au Mémorial.
Luxembourg, le 14 mai 1998.

Le Ministre de l’Energie,
Robert Goebbels



585



586



587



588



589



590



591



592



593



594



595



596



597



598



599


	S o m m a i r e
	RELEVES SEE DES NORMES EUROPEENNES

	Règlement ministériel du 14 mai 1998 portant publication du Relevé SEE  mai 1998  des normes européennes du domaine électrotechnique . . .
	Règlement ministériel du 14 mai 1998 portant publication du Relevé SEE  mai 1998  des normes non-électrique . . .

